
１．収入及び支出の概況

　(1)令和３年度一般会計決算 （単位：千円）

令和３年度　決算の状況について
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　令和３年度豊橋市各会計の決算状況についてお知らせします。
　（各項目の数値は表示単位未満を四捨五入しているため、合計と内訳が一致しない場合があります。）
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　(2)令和３年度特別会計決算 （単位：千円）
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※競輪事業特別会計については、収益のうち280,000千円を小中学校の営繕事業に充てるため
　一般会計に繰り出しました。
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【令和３年度一般会計決算：収入】
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２．公営企業会計決算

　(1)貸借対照表（R4．3．31現在） 消費税抜き （単位：千円）

　(2)損益計算書（R3．4．1～R4．3．31） 消費税抜き （単位：千円）
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　(3)収入・支出の状況（R4．3．31現在） 消費税込み （単位：千円）

※ 令和３年度の現計予算額は令和２年度からの繰越分と令和３年度中の補正分を含んでいます。

執　行　額現 計 予 算 額当 初 予 算 額
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収　入

支　出 4,970,000

2,600,000

4,970,000

2,600,000

4,799,959

2,521,553

補塡財源

収　入

支　出

収　入

支　出

補塡財源

収　入

支　出

2,370,000

収　入

1,100,000

3,560,000

2,460,000

9,200,000

8,202,000

5,634,000

9,503,000

3,869,000

35,450,000

9,149,938

3,409,313

1,100,000

3,579,503

2,479,503

9,200,000

8,652,929

12,796,332

8,202,000

4,143,403

837,588

2,826,859

1,989,271

9,156,878

8,029,492

5,740,625

－4－



３．地方債決算の状況

　(1)目的別 （単位：千円）

　(2)借入先別 （単位：千円）
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